
Í.l česxnEl po|tšŤovtuH
,:. !
,..] 'E
.: š

Y
v,
ut,o

.4*$'ffi.\ďEr 
'" {x

Česká pojišt'ovna a.s'
spá|ená 75116' 113 04 Praha 1' ceská repub|ika

lc 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u |V]ěstského soudu V Praze oddí| B' V]oŽka ,l464

kterou zastupule
Ing' Josef sIuka, vedoucí upisovateI underwritingu

(dá|e jen''pojišt'ovna.')

a

Statutární město ostrava -

městský obvod ostrava-Jih
Horn 791/3' PsČ 7oo 30' ostrava - H.abjvka' ceská.epub ka

lc 00 84 54 51

Dlc cz 00845451

které zastupuje
l,4gr' Kare] sibinský' starosta

(dále jen',pojistník'.)

uzavírají tento

dodatek č' 2 k poiistné smlouvě č.705-58637.'|1 o poiištěnÍ maietku
a odpovědnosti podnikate|ú:

. škodové živeIní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí v|oupáním nebo Ioupeží

. škodové pojištění ske|
. škodoVé poiištění eIektroniky a e|ektronických zařízení

' škodové pojištění strojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věcí během silnični dopravy

. škodové pojiŠtění odpovědnosti za škodu

l;ý!; ),
L tq {r ,,.", /

EV!cEl.]ČNi ČlsLo

r't. j



í. ÚVoDNí USTANoVENí
1.1' Dne 3'1o'2013 uzavřeIi po]išťovna a pojistník pojlstnou smIouVu č' 706-58637.11

pro poj]štění majetku a odpovědnosti podnikaielů (dá|e jen ',pojjstná smIouva'),

,]'2. Pojjšťovna a pojistník prohlašují' Že si přejí zrÍ]énit niže specifikovaná ustanovení po]'istné

smIouvy způsobem uvedeným V ustanovení č|ánku 2 iohoto dodatku pojistné sm|ouvy'

Úprava se týká
SKODU, KdY:

bodu 8, ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNÍ oDPoVĚDNosT| zA

2.1. Poj]štění odpovědnostl za škodu se sjednáVá s účinnosií ad 4'2'2014 pro příspěVkovou

organizaci |\,4ajetková spráVa J]h'

ostatní ustanovení pojistné smIouvy zŮstáVají nedotčena'2.2

3. zÁVĚREČNÁusrlnoveHí

3'1' Tento dodaiek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 4'2'2014

Tento rlodatek obsahuje ce|kem 2 |isty, Pří|ohu č' 1 . Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb
a pří]ohu č' 3 - seznam příspéVkových organizaci' které se vztahují k télo pojistné sm|ouvě a
je vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichž po ]ednom obdrŽí pojistnik' pojišťovna a makléř'

Doložka platnosti práVního úkonu d|e s 41 zákona č' 128/2000sb', o obcích (obecní

zřízeni), ve znéni pazdějších předpisŮ:
o Uzavření tohoto dodatku č' 2 k pojistné sm|ouvě rozhod|a .ada městského obvodu

ostrava-Jih svým usnesením č' 4617/92 ze d.e23,1'2014'

3.3.

Dodatek č' 2 k Poiistné smlouvě č.: 706-58637.'Í1 STRANA:2

V ostravě dne 3'2'2014

čEsKÁ po.llŠŤovHl 
"'"'
'.A,13

'"n. 
t""Jt i'"*"

Vedoucí upisoVateI underWritingu
na zákLadě pověření (za pojistite|e)

1 2 -02- 2011'

V ost|avě dne 
':..:.i 

.'\.
t.--:;

it ' l'

/1. 1 r,/:",! 
.

Mgr' KáreI sibinský
slarosla
(za pojistníka)



ČEsKÁ
PoJtšŤoVNA

ýalÚláÍnl n&io oýnva' Měnskýobvod oncErLh

šKooovÉ Po]lšréNÍ pRo PŘÍpAD ooc|ztNI vÉc|

tlr



g
--

í

d

ó

3

3

ó

ď

ó

*

ó.

ó

;

,!

ó

:

ó
-

f

ř

Ň

ó.

3.
é

:'

;
=

ó
d

d'

3

ó

;
:

ě.

d
ň

ó.

:

3
1

ó
d

ó

B.

í.
-

ó
,!

3

ó
d

l

-

ó
d

B

ó

ó
ts

ó.

B

.
6
í

d

ď

^
ó

&

ň

ts

ó

I
e

E

i

ó

d

ó.

J-

ó

ó

ó

ď

;

ď

;

ó
ó

ó

:

;
3

d

ld

3

d

d

=

ó

N

3

ó.

d
ó

ts

ď

,d

ď

ó

n ó
ó

6

t.
d

a i-

š
3

i-
q

9

d

ó

3

d

1
3

d =

;
8'
1

4

6

-

:

d d
ň

ó

*Í

d
ó

-1
d'

ď ó

d'

d

a'

d d
ó š

d

d
ó

d

í ts

i
d

É

d

6
I

It- /tL


